
                                                   

 

Tarptautinė mokslinė-praktinė konferencija 

 
2023 m. balandžio 28 d. 

 

3-oji KASMETINĖ KONFERENCIJA 
„EUROPINĖS IR NACIONALINĖS BAUDŽIAMOSIOS 

POLITIKOS TENDENCIJOS IR IŠŠŪKIAI“ 
 

KVIETIMAS DALYVAUTI KONFERENCIJOJE 

 

Trečius metus iš eilės Lietuvos socialinių mokslų centro Teisės institutas, Mykolo 

Romerio universiteto Teisės mokykla ir Vytauto Didžiojo universiteto Teisės fakultetas 

kartu organizuoja konferenciją, kurios dėmesio centre – šiuolaikinės baudžiamosios 

politikos tendencijos, matomos Europos Sąjungos teisėje bei Lietuvos ir kitų Europos 

valstybių nacionalinės baudžiamosios politikos sprendimuose.  

Konferencija siekiama suteikti progą plačiam akademikų ir praktikų ratui pasidalinti 

pamatinėmis mokslinėmis idėjomis ir praktinėmis įžvalgomis apie baudžiamosios 

politikos srityse ryškėjančias tendencijas ir kylančius iššūkius.  

Renginyje maloniai kviečiami dalyvauti teisės bei tarpsritinius tyrimus atliekantys 

mokslininkai, baudžiamosios justicijos ir kitų sričių praktikai, teisės ir kriminologijos 

studentai. 

DATOS IR VIETA 

Konferencijos vieta: VU bibliotekos Mokslinės komunikacijos ir informacijos centras, 

Saulėtekio 5, Vilnius, Lietuva 

Konferencijos data: 2023 m. balandžio 28 d. 



Dalyvių registracija renginio vietoje: 9.30 – 10.00 

Išankstinė dalyvių registracija: (nuoroda bus paskelbta konferencijos Facebook 

renginyje ir tinklapyje). 

Konferencijos atidarymas: 10.00 

DALYVAVIMO FORMA 

Mišri – tiek fiziškai, tiek ir nuotoliniu būdu  

KONFERENCIJOS KALBOS 

Anglų ir lietuvių 

PRANEŠIMO METU NAUDOJAMA ĮRANGA 

Pranešėjai galės naudotis kompiuteriu ir projektoriumi (naudojant PowerPoint 

programą). PowerPoint prezentacijos turi būti atsiųstos elektroniniu paštu 

(skirmantas.bikelis@teise.org) konferencijos organizatoriams ne vėliau kaip viena 

diena prieš konferenciją (t.y. iki balandžio 27 d. imtinai); atsiųstos bylos pavadinimą 

sudaro pranešėjo vardas ir pavardė. 

ORGANIZACINIS KOMITETAS 

Pirmininkas: Skirmantas Bikelis, Lietuvos socialinių mokslo centro Teisės institutas, 

Vilnius (skirmantas.bikelis@teise.org) 

Edita Gruodytė, Vytauto Didžiojo universitetas, Kaunas 

Jolanta Zajančkauskienė, Mykolo Romerio universitetas, Vilnius 

 

KONFERENCIJOS FACEBOOK RENGINYS: nuoroda 
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